ACTVS V

PERIPLECTOMENVS. PYRGOPOLINICES. CARIO. LORARII. SCELEDRVS. SERVI PYRGOPOLINICIS

PERIPLECTOMENVS

Dúcite istum: sí non sequitur, rápite sublimém foras.
Fácite inter terram átque caelum ut sít: uestem ei discíndite. 1395

PYRGOPOLINICES

Ópsecro hercle, Périplecomene, té.

PERIPLECTOMENVS

Nequiquam hercle óbsecras.

*Act. V PERIPLECTOMENVS SENEX. PYRGOPOLINICES MILES. COCVS. LORARII B. LORALII PERIPLECTOMENVS. PYRGOPO COCVS D². om. CD¹. Periplectomenus. Pyrgopolinices. Cario. Sceledrus F. Periplectomenus. Pyrgopo. Cocus Cario. Sceledrus Z. nihil apparuit in A. Sceledrus delet Spengelius l. s. s. p. 284 1394. PER praemittunt BCD DUCITEISTUMSINONSEQ et sub finem F ex A enotavit Loewius; DUCI*****U*****N**QUITU****IT (litteris I, U, UITU, IT dubiis) Studemundus Dicite D¹: corr. D³ sublimē B. sublimen F, Ritschelius Opusc. vol. II p. 463 sq. 1395. FACITEINTERTERRAMATQ·CAELUM et D sub finem ex A dubitanter Loewius: FAC***INTERT, dein post circiter 5 litt. spatium AME**AELUMUTS spatium primo maiore quam ad ITE litteras commode capessendas et plerisque litteris dubiis Studemundus celum D ut sit BCDFZ, nisi quod fit Z. ut medius sit Camerarius. uti siet cum Bothio Ritschelius uestem ei discindite scripsi cum Palmero Hermath. vol. 7 (a. 1881) p. 148 (nisi quod is ei omittit). descendite B: neque plures litteras habuisse A spatia videntur docere. discindite ex discundite C. discindite DFZ. dispendite vel distendite Scaliger: 'nescio an vere' Ritschelius. situs. discindite Leo Ind. Rost. a. 1887/88 p. 11 inter terram atque caelum actutum sit: discindite Brixius: cf. Nov. ann. vol. 115 (a. 1877) p. 338 1396. OBSECROHERCLEPERIPLECTOME et C in proximo v. A teste Loewio, OPSECROHERCLE***IPLECTOMEN et C (vel O) in proximo v. teste Studemundo Obsecro BCDFZ periplecto mane B. periplectomene CDFZ te om. FZ nec quicquam B. nequicquam FZ*